



Správná volba

od pondělí 21. ledna

XXL TYDNY



Tuzemák

• alk. 37,5 % obj.

• 1l

XXL
BALENÍ

169.-

XXL
balení



Rýže Basmati

• 1kg = 44,22 Kč

Golden Sun

4,5 kg

Basmati

AROMATISCHER SPITZENREIS
AROMATIC RICE

letly is ready in
Minuten/
minutes

199.-

XXL
balení



XXL XXL XXL

Trattoria
Alfredo

MARGHERITA

PIZZA - IM STEINOFEN GEBACKEN

Steinofen



Pizza Margherita

• 4 x 300 g

• 1kg = 58,25 Kč

69.90

XXL
balení



KLUSICE ZMRAZENÁ



Správná volba

Poličan/Paprikáš

- prémiová kvalita
- 750 g + 150 g ZDARMA
- 1 kg = 158,67 Kč

100 g salámu Poličan je vyrobeno ze 129 g masa

100 g salámu Paprikáš je vyrobeno ze 135 g masa

119.90 XXL balení



Pečená masová sekaná

- vynikající chuť za tepla i za studena
- 500 g + 125 g ZDARMA
- 1 kg = 55,80 Kč



27.90 XXL balení

Dušená šunka výběrová

- plátky
- jemná chuť
- výběrová kvalita
- 100 g + 20 g ZDARMA



19.90 XXL balení

Kladenská pečeně

- krájená
- tradiční chuť
- 100 g + 20 g ZDARMA



21.90 XXL balení

XXX TYD

Hotové pokrmy

- gulášová polévka / Chilli con Carne
- 1200 g
- 1 kg = 58,25 Kč



69.90 XXL balení

Jemný tavený sýr

- klasik/light
- smetanová chuť
- **200 g**
- 100 g = 8,95 Kč

17.90 **XXL** balení

lehce roztíratelný

15% EXTRA Golden Sun

Rýže Parboiled

- dlouhozrnná loupaná
- **1000 g + 150 g ZDARMA**

LANGKORN SPITZENREIS
LONG GRAIN RICE - EASY COOK

12 Minuten/minutes

34.90 **XXL** balení

1150g e

NOVINY

Activia

- bílá/sladká
- **12 x 120 g**
- 1 kg = 52,01 Kč

74.90 **XXL** balení

Nutella

- liskooříšková pomazánka
- **750 g**
- 1 kg = 119,87 Kč

89.90 **XXL** balení

Houskový knedlík

- ideální příloha k mnoha tradičním pokrmům
- **600 g + 120 g ZDARMA**
- 1 kg = 26,50 Kč

15.90 **XXL** balení

Müsli tyčinky + dóza zdarma

- ovocné / polomáčené v kakaové polevě / v jogurtové polevě
- **10 x 30 g / 10 x 35 g**
- 1 kg = 116,33 Kč

34.90 **XXL** balení



Správná volba

Oříškové oplatky

- s liskooříškovým krémem v hořké zokoládě
- 500 g
- 1 kg = 79,80 Kč

39.90 XXL balení



Margot

- výhodné balení
- 4 x 100 g
- 1 kg = 92,25 Kč

36.90 XXL balení



XXL XXL
CRUSTI CROC
Erdnuss Flips

Křupky

- sýrové/arašídové
- 150 g/250 g
- 100 g = 13,27 Kč

19.90 XXL balení



Trubičky

- plněné jemným liskooříškovým krémem
- 500 g
- 1 kg = 99,80 Kč

49.90 XXL balení



Pickwick ovocný čaj

- 2 x 40 g + 40 g ZDARMA
- 100 g = 99,88 Kč

79.90 XXL balení



Minidražé

- mentolové / ovocné minidražé
- 100 ks
- 47 g
- 100 g = 25,32 Kč

11.90 XXL balení



ALEX 2 v 1

- čisticí prostředek na dřevěné podlahy / laminátové a plovoucí podlahy / linoleum a dlažbu / univerzální mýdlový čistič

1 litr

59.90 XXL balení



Toaletní papír

- 2vrstvý
- 24 x 365 útržků
- 1 role = 6,21 Kč

1 km toaletního papíru

149.- XXL balení



NOVINKY V NAŠEM SORTIMENTU



Kůřecí šunka
100 g

obsahuje
89% masa

Nově!
19.90



Švestková pomazánka
430 g, 1 kg = 74,19 Kč

100 g pomazánky
jevyrobena
z **182 g** ovoce

Nově!
31.90



100 g Mlýny
jevyrobena
z **120 g** masa

Chorizo
francouzská
klobása
jemně pikantní /
extra pikantní /
jemně kořeněná,
250 g, 1 kg
= 199,60 Kč

Nově!
49.90



Sýr Kolumbus
45 % t. v s., 200 g,
100 g = 24,95 Kč

Hruška
alk. 40 % obj.,
0,5 l, 1 l = 258,- Kč

Nově!
129.-



zraje 6 měsíců

Nově!
49.90



Sýr Husár
zrající sýr,
45 % t. v s., 200 g,
100 g = 22,45 Kč

Nově!
44.90

Isotonický nápoj
s příchutí borůvky,
0,5 l, 1 l = 25,80 Kč

Nově!
12.90



G. Bellini X-BOLT
toaletní voda pro muže,
50 ml, 100 ml = 258,- Kč

Nově!
129.-



Grana Padano
originální italský
tvrdý sýr,
strouhaný,
32 % t. v s.,
100 g

Nově!
39.90



od pondělí
21. ledna

Kancelář jako

OLYMPIA Skartovačka ECS 71 CCD

- vysoce kvalitní značkový přístroj s tichým chodem
- na likvidaci dokumentů, CD nebo DVD a platebních karet
- automatická funkce spuštění a zastavení
- zpracuje až 7 listů najednou (A4, 80 g/m²) včetně kancelářských sponek
- 3stupňový vypínač: automatické zapnutí, zpětný chod, vypnutí
- velká záchranná nádoba o objemu 21 l
- s ochranou proti přehřátí
- rozměry: cca 35 x 23 x 45 cm

NÁŠ TIP
Přístroj je díky odpruženému uložení nožové mechaniky mimořádně tichý. Klíčová čísla pouhých 88 dB.



799.- kus



extra malý řez o velikosti 4 x 18 mm



Ještě bezpečnější než jste čekali

Do bezpečnější třídy 3 spadají podle normy DIN 32757 přístroje, které podle křídových síťem rozřezá na maximální velikost 4 x 30 mm. Po rozřazení náčin přístrojem získáte na kusky větší jakost vyřezá 4 x 18 mm. Norma je tak spolehně a opravdu bezpečně.



2 způsoby – 1 přístroj
páková řezačka



... a kolečková řezačka na druhé straně

páková řezačka:

řáže až 10 listů najednou (80 g/m²), ochranná příložka listů

kolečková řezačka:

3 různé druhy řezu – nová řez: 10 listů
– vlnitý řez: 3 listy
– obloučkový: 3 listy

Řezačka papíru

- 2 v 1 – pákový a kolečkový mechanismus
- perfektní řezání fotografií, karet, tiskového nebo laminovaného papíru
- postranní měřítka a kontrolní měřítka formátů
- nekouzavé nožky na obou stranách
- čepel z nerezavějící oceli

499.- kus



ze škatulky

od pondělí
21. ledna



Tloušťka použitelných fólií

- **horké laminování** – 80-125 mikronů
- **studené laminování** – až 125 mikronů



Laminovačka A4

- na horké i studené laminování fotografií, dokladů, vysvědčení a mnoho dalších listů
- automatické vtahování listů a volič pro nastavení tloušťky fólie
- snadné ovládání
- krátká doba zahřívání (cca 3 minuty)
- ochrana proti přehřátí
- včetně sady fólií

444.- kus

Laminovací fólie

- chrání důležité dokumenty před vlhkostí a nečistotou
- 40 listů A4 / 40 listů A5 a 80 listů na fotografie 10 x 15 cm
- tloušťka fólie: 80 mikronů

79.90 balení

Premium Inkjet Photo Paper

- For high-quality printing
- High-gloss, lightfast and waterproof
- Size: 10 x 15cm



A4 Premium Inkjet Photo Paper

- For high-quality printing
- Matte finish with UV coating
- High-gloss, lightfast and waterproof
- Suitable for all standard inkjet printers



Fotopapír Premium Ink Jet

- perfektní výsledky tisku v profesionální kvalitě
- mikropórezní povrchová úprava
- rychleschovací a nastíratelné barvy
- vysoce lesklý, voděodolný a světlotěsný
- pro běžné inkoustové tiskárny
- A: formát 10 x 15 cm – 100 listů
- B: formát A4 – 50 listů

129.- balení A
149.- balení B

A4 Notepad



Spirálový blok A4

- linkovaný/čtverečkový
- 100 listů
- s možností odtržení a založení do pořadače

34.90 kus

A5 Spiral-Bound Notepad



Spirálový blok A5

- 160 čtverečkových listů s děrováním
- možnost odtržení

24.90 kus

A3 Sketch Pad



Blok na kreslení

- s motivy, ze kterých budou mít děti radost
- 40 listů – 100 g/m²

29.90 kus





od pondělí
21. ledna

také v černém provedení



Kalkulačka

- se základními funkcemi a ukládáním do paměti
- 12místný displej
- snadné ovládání zvláštními velkými tlačítky
- provoz na baterii a nabíjení solárními články

69.90 kus



OLYMPIA Vědeckotechnická kalkulačka

- výkonná sklovní kalkulačka s 240 funkcemi
- dvouřádkový displej
- pevný plastový kryt
- provoz na baterii a nabíjení solárními články



99.90 kus



Funkce

- statistické výpočty
- hyperbolické a inverzní funkce
- regresní analýza
- desítkové výpočty, výpočet ztrát
- permutace a kombinace
- transformace souřadnic



Zásobník s poznámkovými lístky

- zásobník z robustního plastu
- barevné/bílé lístky
- rozměry: cca 9 x 9 x 9 cm

49.90 balení

800 LÍSTKŮ V BALENÍ



Poznámkový bloček

- 480 samolepicích papírků ve dvou barvách
- rozměry: cca 75 x 75 cm

19.90 balení



snadné použití

brother Tiskárna štítků P-Touch 1010

- značková kvalita
- pro vytvoření jmenovek a jiných papírků
- podpora 4 šířek pásek
- datum a čas
- provoz na baterie nebo volitelný napájecí adaptér
- včetně 4m pásky

499.- kus

Lepicí poznámkové bločky

- ideální pro označování a třídění
- s důrovaným okrajem pro založení do pořadače
- v různých formách, velikostech a barvách
- 25 listů v bločku

19.90 balení



POWERFIX Zásuvková lišta

- ochrana Vašich domácích spotřebičů
- s 8 zásuvkami chráněnými proti přepětí
- osvětlený bezpečnostní spínač
- dětská pojistka

249.- kus



Kontrolka pro ochranu proti přepětí



Pritt Sada lepidel

- pro každodenní a všestranné použití
- značková kvalita
- bez rozpouštědel, omyvatelné

49.90 sada



3 DÍLNÁ SADA

od pondělí
21. ledna



UNITED OFFICE **Textové razítko** **99.90** kus

- pro vlastnoruční sestavení až 4 řádků
- použitelné na papír i textíl
- odolné proti prání až do 90 °C
- výběr z více než 300 písmen, značek a symbolů
- včetně vyměnitelného razítkového polštářku a umělohmotné pírozoty



v bílém a modrém provedení

LIVARNO LUX **Lampička**

- s klípelem na přichycení ke stolu nebo polici
- ohýbatelné rameno si můžete libovolně nastavit
- stínidlo ze sařmovaného skla
- přívodní kabel se šroubovým vypínačem

149.- kus

UNITED OFFICE **Elektrické ořezávkto**



- na tužky a pastelky
- ořezávkto 6-8 mm a 9-12 mm
- protisklizové nožky
- s ochranou prstů
- provoz na baterie nebo síťový adaptér

129.- kus



UNITED OFFICE **Korekční pásky – 3 kusy** **49.90** balení

- skvělý pomocník na opravu textu



UNITED OFFICE **Laserové ukazovátko** **99.90** kus

- skvělý pomocník při prezentaci
- se zabudovaným kulíčkovým perem a vysouvacím ukazovátkem
- dosah laseru: cca 50 m
- délka vysunutého ukazovátka: cca 56 cm



Školní sešity

- linkovaný A5 – 20 stran, 524
- bez linky A5 – 40 stran, 540
- linkovaný A5 – 40 stran, 544
- linkovaný A5 – 60 stran, 564
- bez linky A4 – 40 stran, 440
- linkovaný A4 – 60 stran, 460
- čtverečkový A4 – 60 stran, 465

2.90
3.50
3.50
5.90
8.90
9.90
9.90

Školní sešity
od **2.90** kus

VYROBENO V ČESKÉ REPUBLICE





od pondělí
21. ledna

UNITED
OFFICE

Kancelářský box

- na archivaci a třídění dokumentů
- 5 uzavíracích zásovek
- a drážka na odkládání tužek
- rozměry: cca 34 x 32 x 29 cm

349.- kus



stohovatelný



UNITED
OFFICE

Pořadač A4

- na uložení dokumentů
- široký úzký
- rozměry:
cca 28 x 8 x 32 cm /
cca 29 x 5 x 32 cm

LEVNĚJŠÍ
29.90 kus
~~34.90~~



UNITED
OFFICE

Euroobaly A4 – 50 kusů

- pro zakládání dokumentů
- normované děrování
- zesílený okraj děrování

LEVNĚJŠÍ
34.90 balení
~~39.90~~



A4 Punched Pockets

UNITED
OFFICE

Barevný papír A4 – 200 listů

- vhodný pro inkoustové a laserové tiskárny, kopírky a faxy
- 10 různých barev po 20 listech
- kvalita: 80 g/m²

79.90 balení



UNITED
OFFICE

Pořadníky A4

- s různými variantami dělení
- s univerzálním děrováním

29.90 balení



Glaxetti Sada dóz

- na uchování a zamrazování potravin
- hodí se také pro děti na svatbě
- víko skvěle doléhá k dóze
- 3 různé velikosti

129.- sada



také v bílém provedení



7
DÍLNÁ
SADA

rozměry:
cca 8 x 20 x 29 cm,
cca 7 x 13 x 18 cm – 2 kusy,
cca 6 x 8 x 12 cm – 4 kusy

UNITED
OFFICE

Poštovní obálky

- samolepicí a robustní
- C5: 16 x 23 cm (90 g/m²) – 20 kusů v balení
- B4: 25 x 35 cm (130 g/m²) – 10 kusů v balení

10/20 KUSŮ V BALENÍ 19.90 balení



od pondělí
21. ledna



UNITED OFFICE
Kuličkové pero – 4 kusy
• s vůlekovou hladinou inkoustu
• různé barvy náplně
29.90 balení



UNITED OFFICE
Zvýrazňovače – 4 kusy
• 4 kontrastní barvy
• tloušťka čáry od 1 do 5 mm
• lesklé a rychleschloucí
19.90 balení

UNITED OFFICE
Gelové tužky na malování – 12 kusů
• jasné barvy a měkká náplň
• praktická otočná mechanika

LEVNĚJŠÍ
89.90 balení
~~99.90~~



UNITED OFFICE
Propisovačky – 10 kusů
• s měkkým úchytem
• s madrem náplně
19.90 balení



UNITED OFFICE
Kuličkové pero – 3 kusy
• nový korpus
• vyměnitelná modrá náplň
59.90 balení



UNITED OFFICE
Oboustranné fixy – 10 kusů
• pestrá zábava při malování
• stabilní hrot a odvětrávané víčko
• erasitelný inkoust
29.90 balení



oboustranné – barva zůstává stejná, mění se jen tloušťka čáry

Pro milovníky květin!



Hyacint
• velikost květináče cca 7 x 7 cm
• různé barvy

od pondělí
21. 1.

Aloe, echeverie, crassula

• květináče cca 10,5 cm
• výška cca 13 cm

od čtvrtka
24. 1.

49.90 kus



Pantoflíček

• květináče cca 10 cm
• výška cca 18 cm

44.90 kus

od čtvrtka
24. 1.

19.90 kus

Kvetoucí dekorace ve skle

• cca 19 cm
• výška cca 8 – 12 cm



169.- kus



Bylinky na kmínku v terakotě

• květináče cca 16 cm
• výška cca 44 – 52 cm
• rozmarýn, šalvěj, bobkový list, levandule

od čtvrtka
24. 1.

169.- kus



Čerstvé řezané růže a tulipány

každé pondělí, středu a pátek



od čtvrtka
24. ledna



Ultimate Speed Nabíječka autobaterií

- elektricky regulovatelné plně automatické nabíjení s LED kontrolkou
- pro všechny baterie s 6V nebo 12V a kapacitou 1,2 – 120 Ah
- funkce trvalého a udržovacího nabíjení s ochranou proti přehřívání a přespřívání
- nabíjecí kabel s izolovanými připojovacími svorkami
- s režimem oživení – brání také tvorbě sulfátů
- rozměry: cca 20 x 7 x 4 cm



kompaktní
design a snadné
použití

499.-

 kus

nabíjecí proudy:
7,3 V/0,8 A,
14,4 V/0,8 A,
14,4 V/3,8 A,
14,7 V/3,8 A

PRODUKT-VIDEO
www.lidl.cz
... a sami uvidíte!

robustní
izolované svorky

Nabízíme ověřenou kvalitu



Ultimate Speed Masážní podložka

- uvolňující masáž ramen, zad a stehů
- lze použít nejen v autě, ale i doma
- 8 masážních programů a funkce vyhřívání
- možnost provozu: masáž/zahřívání/kombinace
- včetně síťového adaptéru a autos adaptéru

599.-

 kus

PRODUKT-VIDEO
www.lidl.cz
... a sami uvidíte!

NÁŠ TIP

díky síťovému
adaptéru lze použít
i na běžnou židli
či křeslo

dálkové ovládání
s LCD displejem
s modrým podsvícením

Ultimate Speed Sada autokoberců

- 3 velikosti pro všechny běžné typy automobilů
- neprokluzují a tlumí hluk
- z odolného materiálu se snadnou údržbou
- velikost: M-L

4
DÍLNĚ
SADA

koberec pro řidiče
se zesílenou ochranou

další provedení
na www.lidl.cz

199.-

 sada


SKVĚLÁ NABÍDKA AUTOPŘÍSLUŠENSTVÍ

od čtvrtka
24. ledna



ULTIMATE SPEED Autopotahy

- nadčasový design a barevné provedení
- tradičně vysoká kvalita provedení
- chrání originální polstrování před nečistotami a opotřebením
- kompletní sada v univerzální velikosti
- pratelné a neblednoucí
- schváleno v ČR ATEST 85D 3300

NÁŠ TIP

díky kvalitní molitanové vložce potahy nejen chrání, ale zároveň zvyšují pohodlí

449.-

sada



ULTIMATE SPEED Taška do auta

- vhodná pro uložení nářadí, čistících prostředků nebo autolékárnicek
- uchycení suchým zipem nebo knoflíky
- pouzka uvnitř na upevnění lahvi nebo jiných nádob
- nosnost: až 9 kg
- rozměry 50 x 16 x 21/26 cm

129.-

kus



ULTIMATE SPEED Podložka na sedadlo

- chrání originální polstrování před opotřebením a nečistotou
- zlepšený komfort sezení při řízení auta
- univerzální velikost s vysokou zadní částí
- vhodné také pro sedadla s bočními airbagy
- snadné uchycení díky upínacím sponkám

149.-

kus



další dostupná barevná provedení





od čtvrtka
24. ledna

Bluetooth



SILVERCREST Bluetooth handsfree

- pro všechny běžné přístroje s funkcí bluetooth
- obsluha jedním tlačítkem „One Touch Control“
- přípojka na autozásuvku 12/24 V
– vhodná pro osobní i nákladní auta
- hlasové ovládání
- USB přípojka pro nabíjení různých mobilních zařízení
- kompatibilní a profily hlasitého volání: HS (handsfree) a HF (handsfree)
- verze bluetooth 3.0 + EDR (Enhanced Data Rate)



399.- kus

SILVERCREST USB adaptér

- do autozásuvky 12 – 24 V / síťový adaptér
- pro nabíjení a napájení přístrojů s připojením USB
- ochranné vypínání při zkratu a přepětí

technické údaje
A: USB adaptér 12–24 V
B: síťový USB adaptér
- výstupní napětí: 5 V
- výstupní proud: max. 1200 mA



cenový hit 149.- kus

129.- kus

AURIOL

Digitální teploměr

- změřte teplotu uvnitř i venku
- LCD displej se zobrazením teploty a času
- integrovaná teplotní paměť (funkce min./max.)
- vnější senzor s cca 3m kabelem
- včetně baterie
- rozměry: cca 12 x 3 x 3 cm

99.90 kus



alarm pro nebezpečí vzniku ležovky

Univerzální držák do auta

- slouží k uchycení všech běžných mobilních zařízení
- vysoká stabilita
- šetrná a odolná přísavka
- snadné a pohodlné vyjímání
- šifra úchytu nastavitelná od cca 40 do 63 mm
- otočný o 360°
- celková délka: cca 16 cm

199.- kus



robustní kloub

otočný o 360°



Zákaznická linka

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám bezplatně zavolejte: **800 115 435** PO – SO: 8 – 20 hod.

U NÁS MŮŽETE PLATIT I BEZKONTAKTNĚ



POWERFIX PROFI Autonářadí

- A: tester autobaterie a alternátoru
- B: klíč na zapalování svíčky
- C: klíč na olejový filtr

79.90

 kus

ULTIMATE SPEED Stěrače – 2 kusy

- perfektní účinnost díky přesné dvojité mikrohraně
- kvalita provedení jako u originálního příslušenství
- účinné stírání díky pružné gumové zadní hraně
- dlouhá životnost díky stírací hraně s nízkým opotřebením

149.-

 balení

od čtvrtka 24. ledna



rozměry stěrače:
 38 – 493/400 mm
 39 – 486/490 mm
 37 – 493/488 mm
 34 – 591/500 mm
 35 – 593/480 mm

ULTIMATE SPEED Autožárovky

- vysoká kvalita provedení
- A: H4 – délka: 72–82 mm
- B: H7 – délka: 52–59 mm
- stříbrný vrcholík splývající s reflektorem

nabízená provedení:
 - longlife s vysokou životností
 - modré studené světlo
 - účinnost vyšší o 50%



149.-

 sada

POWERFIX PROFI Bezpečnostní vesta

- povinná výbava automobilů
- pro vyšší bezpečnost při nehodách a zhoršené viditelnosti
- dveřní odrazové pásy a praktické zacínání na suchý zip
- univerzální velikost

49.90

 kus

POWER PROFI Zimní směs do ostřikovačů – 5 l

• 1 l – 13,98 Kč

-22% 89.90 69.90



ANAF Group

Hasicí přístroj s manometrem 1 kg

- značková kvalita
- práškový pro všechny typy požárů
- praktický plastový držák



-16% 299.- 249.-

 kus

kvalitní manometr





od čtvrtka
24. ledna

lupilu® Dětské triko s dlouhými rukávy – 2 kusy

- teplé a pohodlné
- vysoce kvalitní bavlněný materiál
- praktické zapínání na rameni u nejmenší velikosti
- materiál: 100% bavlna
- vel.: 86/92–110/116



balení
149.-

lupilu® Dětské tepláky – 2 kusy

- velmi příjemný a měkký materiál
- se širokým pružným pasem a šňůrkou na stažení
- pružné zakončení nohavic
- materiál: bavlna, polyester
- vel.: 86/92–110/116



balení
179.-

další vzory
na www.lidl.cz

pepperts! Dívčí svetr

- příjemně měkký, v módních barvách
- s výšším de V a zapínáním na knoflíky
- materiál: bavlna, polyakryl
- vel.: 122/128–146/152



169.- kus

pepperts! Dívčí návleky

- módní doplněk na ruce i nohy
- sladěné se svetrem a punčocháčkami
- příjemně měkké a teplé
- materiál: polyakryl

49.90 pár



SPIDERMAN Značkové ponožky – 2 páry

- pružný lem a zapošíť špička
- materiál: bavlna, polyamid, elastan
- vel.: 27/30–35/38

59.90 balení



pepperts! Chlapecké ponožky – 3 páry

- zapošíť špička zabraňuje vzniku otláčených míst
- materiál: bavlna, polyamid, elastan
- vel.: 27/30–39/42

59.90 balení



pepperts! Dívčí punčochové kalhoty

- zapošíť špičky
- široký pružný pas
- materiál: bavlna, polyamid, elastan
- vel.: 98/104–146/152

59.90 kus



MILLENNIUM Dětská hudební podložka

- robustní snadno použitelná podložka řízená řídly
- cvičí koordinaci a tvořivost
- funkce záznamu a přehrávání
- velikostní klávesy
- rozměry: Ø 90 cm

- 10 melodií a tónů
- výběr z 6 různých nástrojů: klavír, basky, flétna, trumpetka, syntetizátor
- napodobení hlasů zvířat: pes, kočka, kráva a kachna
- různé hudební styly: pop, rock, jazz, klasika

3 ROKY
1. LÉTA • 2. LÉTA • 3. LÉTA • 4. LÉTA • 5. LÉTA • 6. LÉTA • 7. LÉTA • 8. LÉTA • 9. LÉTA • 10. LÉTA

od čtvrtka
24. ledna



499.- kus



Dětská kniha se samolepkami

- Velikonoce / Princezny / Dinosauři / Piráti / Koně / Auta
- 333 pestrých samolepek s krásnými motivy

39.90 kus



Clementoni Sada her 4 v 1

- pro rozvoj zrůčnosti, logického myšlení, pozorovacích schopností a paměti
- Hello Kitty / Princezny / Auta / Lví král
- sada s různými hrami

249.- sada



Dětská kniha s puzzle

- zábavná kniha, která podporuje rozvoj i zrůčnost
- Mládětko / V zoo / Na statku / Na dobrou noc
- se šesti pestrobarevnými puzzle

99.90 kus



Clementoni Puzzle – 1000 dílků

- panoramatické puzzle s Disney motivy
- vysoce kvalitní potisk

99.90 kus



další motivy
na www.lidl.cz

Clementoni Puzzle – 2 kusy

- s oblíbenými Disney postavkami
- 2x 30 dílků

89.90 sada



další motivy
na www.lidl.cz



od čtvrtka
24. ledna

Safety Samozavírací dětská zábrana

- Quick-Clase systém umožňuje automatické zavření zařazením
- montáž bez šroubování
- bez prodloužení se hodí pro průchody od 74 cm do max. 81 cm šířky
- otevírá se na obě strany

549.- kus

Safety Přenosná zábrana

- chrání před spadnutím z lůžka
- zabezpečí všechny běžné dětské postýlky
- prověřeno značkovou kvalitou
- rychlá montáž bez nářadí
- rozměry: cca 108 x 42 x 37 cm

499.- kus



Bezpečná domácnost



Safety Prodlužovací díl

- pro samozavírací dětskou zábranu
- prodloužení o 7 cm
- materiál: ocel

149.- kus

NÁŠ TIP

dětskou samozavírací zábranu lze prodloužit až o 4 díly

medela Inkontinenční podložka 70 x 90 cm

- chrání matraci před průnikem vlhkosti
- odolná a nenáročná na ošetřování
- vhodná i pro alergiky
- materiál: polyester, polyuretan
- rozměry: 70 x 90 cm

149.- kus

Safety Bezpečnostní sortiment

- ochrání malé objevitele před potaněním



39.90 kus/balení

naš sortiment:

- zábrana na skříň a zámek - 7x
- zábrana na skříň - 8x
- zábrana na skříň a zámek - 7x
- zábrana na skříň - 8x
- zábrana na skříň a zámek - 7x
- zábrana na skříň - 8x
- zábrana na skříň a zámek - 7x
- zábrana na skříň - 8x

Značkové dívčí pyžamo

- měkký příjemný materiál
- vysoká kvalita šití
- pružné přiléhavé kalhoty
- materiál: 100% bavlna
- vel.: 98/104-134/140

199.- souprava

Značkové ložní prádlo

- s oblíbenými dětskými hrdiny
- vysoká kvalita provedení
- dokonalý světlotěsný tisk
- materiál: 100% bavlna
- rozměry: přikrývka: 140 x 200 cm, polštář: 70 x 90 cm

499.- souprava





Správná volba

od čtvrtka 24. ledna

Zeleninová pánev

italská/astjská/mexická/labužnická, 750 g, 1 kg = 46,53 Kč



Smetanový jogurt

různé druhy, 500 g, 1 kg = 49,80 Kč



plátky, 200 g, 100 g = 12,45 Kč



Sirup malina
500 ml, 1 l = 31,80 Kč



Světlý ležák
0,5 l, 1 l = 17,80 Kč



Instantní káva
100% Arabica, 200 g,
100 g = 32,45 Kč



Pitná voda
s příchutí citrónu/pomeranče/grapefruitu,
s cukrem, 1,5 l, 1 l = 3,93 Kč



TO NEJLEPŠÍ Z ČESKA. TO NEJLEPŠÍ Z EVROPY.

Správná volba

od čtvrtka 24. ledna

Pilos
SMETANA KYSANÁ
SMOTANA KYSLÁ
16%
200 g e

Pilos
SMETANA KYSANÁ
16%

-22%
6.90
~~8.90~~

Kysaná smetana
16 % tuku, 200 g,
100 g = 3,45 Kč

Moravské uzené maso **BARONI**
cca 500 g,
cena za 100 g

-25%
11.90
~~15.90~~

Kobliha jemné pečivo s ovocnou/
jahodovou náplní,
65 g, 100 g = 9,08 Kč

-14%
5.90
~~6.90~~

Světlá tlačěnka **BARONI**
350 g, 1 kg = 76,86 Kč

Super cena!
26.90

Rybí salát v majonéze 150 g, 100 g = 6,60 Kč

Toppo
Rybí salát
v majonéze
150 g

-23%
9.90
~~12.90~~

Super víkend!

Nabídka platí pouze 26. a 27. ledna

Směs na pečení chleba

různé druhy, 1 kg

Rivercote
Směs na přípravu chleba
CELOZRNÝ CHLĚB

Rivercote
Směs na přípravu chleba
SLUNEČNICOVÝ CHLĚB

Rivercote
Směs na přípravu chleba
SELSKÝ CHLĚB

-28%
24.90
~~34.90~~

Sýr balkánského typu

200 g, 100 g = 11,45 Kč

Pilos
BALKÁNSKÝ SÝR

-30%
22.90
~~32.90~~

Fin Carré
Whole Nut

UTZ CERTIFIED
Good Inside
Cocoa

-25%
14.90
~~19.90~~

Mléčná čokoláda s celými liskovými ořechy, 100 g